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Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CAÑIZARES CASTELLANOS, RODRIGO 11 INDEPENDIENTE

CR‐363 CARBONI RUIZ, JOREL 11 AC Manchathon

ET CM‐60018 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ VALVERDE, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ DE LOS BERNANRDOS MARTIN ALBO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ‐CANO DÍAZ‐MUÑOZ, ADRIAN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ED DASSOULI , AYOUB 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA LARA, RAFAEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 INDEPENDIENTE

CR‐369 LARA ESPINOSA, ALONSO 10 AC Manchathon

ET CM‐60020 LINARES ALMAGRO, IVÁN 11 INDEPENDIENTE

CR‐336 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 AC Manchathon

ET CM‐60017 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARQUEZ BARDINET, LEO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MARTÍN ALBO MARTÍN ALBO, RUBÉN 11 INDEPENDIENTE

CR‐370 MONTEJANO MANGLANO, JULIÁN 10 AC Manchathon

CR‐239 MUÑOZ ALARCON, DAVID 10 Atmo. Tarancón

ET CM‐60017 OLMEDO LEÓN, RICARDO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ORTIZ SOTO, IKER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PECO FERNÁNDEZ, HUGO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PONCE PALOMARES, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 REDONDO MEGÍA, JOSE GONZALO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ROSALES GÓMEZ, ALEJANDRO MANUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SALIDO ESCAMILLA, DIEGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ‐BERMEJO NOGUERAS, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SEVILLA MARTÍN‐ALBO, PEDRO RAMÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SOLER ALVAREZ, ALBERTO 11 INDEPENDIENTE

27.42 ‐ PC ET CM‐60020 CABELLO MAZUECOS, GONZALO 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CA Calatrava

CR‐5 DELGADO ROSA, FERNANDO 07 AtletismoPuertollano

ET CM‐60020 DESCALZO PERALES, JULIAN 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL 06 INDEPENDIENTE

200m MASC. AL LM

2º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR AIRE LIBRE SUB14/16/18 ‐ CIUDAD REAL

Fecha Inicio 

150m MASC. AL IM



ET CM‐60020 PANTOJA ESCRIBANO, SERGIO 07 INDEPENDIENTE

CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava

ET CM‐60020 TEJADO LÓPEZ, DIEGO 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 VILLAFRANCA MARCOS‐ALBERCA, JORGE 07 INDEPENDIENTE

AB‐84 ZOROA DE LA CRUZ, MARCOS 07 Atletismo Albacete

00:24.36 ‐  CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava

00:25.38 ‐  CR‐5702 GARCIA‐UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

00:25.80 ‐  ET CM‐60017 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 INDEPENDIENTE

00:27.23 ‐  CR‐88 BAOS VALENCIA, MARCOS 07 CA Calatrava

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60019 AZAÑA BLANCO, CARLOS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 BASTANTE CAÑAMERO, CÉSAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 BELLIDO VARELA, FÉLIX 08 INDEPENDIENTE

CR‐339 DELGADO JIMÉNEZ, ALONSO 08 AC Manchathon

ET CM‐60017 DUEÑAS CARO, JESÚS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA MUÑOZ, ALEJANDRO 09 INDEPENDIENTE

CR‐344 JIMÉNEZ NAVARRO, SAMUEL 09 AC Manchathon

ET CM‐60018 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 09 INDEPENDIENTE

CR‐276 SANCHEZ GARCIA, MARCOS 09 Atletismo Santos

02:47.19 ‐  CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 Atletismo Cuenca

02:56.61 ‐  CR‐314 ROPERO BURILLO, ADRIAN 09 Atletismo Membrilla

03:06.00 ‐  CR‐213 CUESTA ARAQUE, PEDRO 08 INDEPENDIENTE

03:15.04 ‐  CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CA Calatrava

03:20.36 ‐  CR‐237 MUÑOZ ALARCON, DANIEL 08 Atmo. Tarancón

03:23.68 ‐  CR‐91 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 09 CA Calatrava

03:37.72 ‐  ET CM‐60018 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO 09 INDEPENDIENTE

03:47.14 ‐  CR‐360 ÑACLE CORTÓN, YAGO 09 CA Marca Puertollano

03:52.23 ‐  ET CM‐60017 RODRÍGUEZ DEL SOTO, PEDRO 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

CR‐363 CARBONI RUIZ, JOREL 11 AC Manchathon

ET CM‐60018 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GARCÍA LARA, RAFAEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GUTIÉRREZ SELDAS, LUCAS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 INDEPENDIENTE

CR‐369 LARA ESPINOSA, ALONSO 10 AC Manchathon

ET CM‐60018 LEDESMA VERA, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LINARES ALMAGRO, IVÁN 11 INDEPENDIENTE

CR‐336 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 AC Manchathon

ET CM‐60018 ORTIZ SOTO, IKER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PAREJA NIETO, MARCOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PONCE PALOMARES, SERGIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 REDONDO MEGÍA, JOSE GONZALO 10 INDEPENDIENTE

1.000m MASC. AL CM

1.000m MASC. AL IM



ET CM‐60020 ROSALES GÓMEZ, ALEJANDRO MANUEL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ GARCÍA, HUGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SERRANO ARMESTO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 VALDEPEÑAS RUIZ MARTIN DE ESTEBAN, ALEJANDRO 11 INDEPENDIENTE

03:05.59 ‐  CR‐239 MUÑOZ ALARCON, DAVID 10 Atmo. Tarancón

03:25.40 ‐  ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE

03:26.70 ‐  ET CM‐60018 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

03:28.61 ‐  ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE

03:30.73 ‐  ET CM‐60017 HARO LÓPEZ‐VILLALTA, DARÍO 10 INDEPENDIENTE

03:33.84 ‐  CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CA Calatrava

03:34.90 ‐  CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano

03:35.59 ‐  ET CM‐60018 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE

03:35.80 ‐  ET CM‐60017 RICO LUNA, JAVIER 11 INDEPENDIENTE

03:36.40 ‐  CR‐370 MONTEJANO MANGLANO, JULIÁN 10 AC Manchathon

03:40.40 ‐  ET CM‐60020 ALBALADEJO BAOS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

03:43.20 ‐  ET CM‐60018 DÍAZ VALVERDE, PABLO 10 INDEPENDIENTE

03:45.52 ‐  ET CM‐60018 PECO FERNÁNDEZ, HUGO 10 INDEPENDIENTE

03:47.96 ‐  ET CM‐60018 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE

03:53.40 ‐  ET CM‐60018 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

03:54.91 ‐  ET CM‐60017 DELGADO MORENO, JOSE MARIA 11 INDEPENDIENTE

04:20.66 ‐  ET CM‐60018 ROMERO GONZÁLEZ, JUAN 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 DESCALZO PERALES, JULIAN 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA DE LA REINA MARTIN‐ALBO, ÁNGEL MANUEL 07 INDEPENDIENTE

CR‐328 ORTIZ CASTELLANOS, ISMAEL 06 AC Manchathon

CR‐300 RODRIGUEZ ARANDA, HUGO 07 Union Atletica CUA

CR‐272 TRUJILLO MARQUEZ, ALVARO 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 VILLAFRANCA MARCOS‐ALBERCA, JORGE 07 INDEPENDIENTE

04:21.60 ‐  CR‐30 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

04:26.99 ‐  CR‐5708 SANCHEZ‐CRESPO MENDIOLA, CARLOS 06 Union Atletica CUA

04:38.55 ‐  CR‐27 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

04:39.60 ‐  CR‐5700 PIZARRO BURGOS, PABLO 06 Union Atletica CUA

04:51.92 ‐  ET CM‐60020 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL 06 INDEPENDIENTE

05:05.90 ‐  CR‐59 MOLINA BECERRA, MANUEL 06 CA Marca Puertollano

05:24.53 ‐  CR‐318 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 07 Atletismo Membrilla

05:26.26 ‐  CR‐290 PEÑA MUÑOZ, JORGE 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ALONSO MANJAVACAS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ANGULO LEAL, SERGIO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ORSINI CABA, CLAUDIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

400m vallas (0,84) MASC. AL LM

1.500m MASC. AL LM

300m vallas (0,84) MASC. AL CM



CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CA Calatrava

CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

01:04.60 ‐  CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava

Marca Lic. Nombre Año Club

1.59 ‐ PC CR‐126 BERMEJO CRUZ, HUGO 09 CA Marca Puertollano

1.48 ‐ PC ET CM‐60018 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

1.45 ‐ PC ET CM‐60018 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 09 INDEPENDIENTE

1.35 ‐ PC ET CM‐60018 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 INDEPENDIENTE

1.05 ‐ PC CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava

ET CM‐60017 HUERTAS NIETO, FRANCISCO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ORSINI CABA, CLAUDIO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PLATA MARIA, IVÁN 09 INDEPENDIENTE

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava

ET CM‐60019 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA 08 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

5.81 ‐ PC CR‐322 GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL 07 Union Atletica CUA

5.69 ‐ PC CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava

5.32 ‐ PC CR‐202 CHILLARON CEJUDO, ANTONIO 06 AtletismoPuertollano

5.24 ‐ PC CR‐56 REY FERNANDEZ, CARLOS 06 CA Marca Puertollano

5.12 ‐ PC ET CM‐60017 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 INDEPENDIENTE

4.76 ‐ PC CR‐6132 SERRANO PEDROSA, JAVIER 07 AtletismoPuertollano

4.57 ‐ PC CR‐5702 GARCIA‐UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

4.37 ‐ PC ET CM‐60018 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 INDEPENDIENTE

CR‐88 BAOS VALENCIA, MARCOS 07 CA Calatrava

CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 INDEPENDIENTE

CR‐348 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 PANTOJA ESCRIBANO, SERGIO 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SÁNCHEZ RAMÍREZ, JOSÉ FERNANDO 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 TEJADO LÓPEZ, DIEGO 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GONZÁLEZ SANTOS, JAVIER 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO BORRALLO, ANDRÉS 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PLATA MARIA, IVÁN 09 INDEPENDIENTE

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava

CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

Altura MASC. AL CM

Longitud MASC. AL LM

Martillo (4kg) MASC.  CM

Martillo (5kg) MASC.  LM



26.42 ‐ PC TO‐336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 07 CD Pastor Poeta Ocaña

CR‐348 LEÓN DÍAZ, JOSE MANUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 OLIVARES CASERO, JAVIER 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

16.30 ‐ PC ET CM‐60018 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

16.18 ‐ PC ET CM‐60018 GARCÍA DÍAZ‐ROPERO, EMILIO 10 INDEPENDIENTE

09.71 ‐ PC ET CM‐60018 ANGULO LEAL, DIEGO 10 INDEPENDIENTE

09.15 ‐ PC ET CM‐60020 ALBALADEJO BAOS, AITOR 10 INDEPENDIENTE

08.61 ‐ PC ET CM‐60017 RODRÍGUEZ GÓMEZ‐CORNEJO, MARCO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALBEROLA SÁNCHEZ, DANIEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ DE LOS BERNANRDOS MARTIN ALBO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ED DASSOULI , AYOUB 10 INDEPENDIENTE

CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA VILLARACO MANZANO, ENRIQUE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GUTIÉRREZ SELDAS, LUCAS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GUTIÉRREZ VILLAJOS, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 LEDESMA VERA, PABLO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 LÓPEZ LETRADO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARQUEZ BARDINET, LEO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MARTÍN ALBO MARTÍN ALBO, RUBÉN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO OLIVERA, ÁLVARO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PAREJA NIETO, MARCOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SERRANO ARMESTO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SEVILLA MARTÍN‐ALBO, PEDRO RAMÓN 11 INDEPENDIENTE

CR‐94 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 11 CA Calatrava

Marca Lic. Nombre Año Club

19.14 ‐ PC ET CM‐60019 SANTOS JIMÉNEZ, ISMAEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALONSO MANJAVACAS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 AZAÑA BLANCO, CARLOS 09 INDEPENDIENTE

CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava

ET CM‐60019 BASTANTE CAÑAMERO, CÉSAR 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CÉSPEDES YÉBENES, RICARDO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 LÓPEZ TRUJILLO, ALBERTO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO BORRALLO, ANDRÉS 08 INDEPENDIENTE

CR‐360 ÑACLE CORTÓN, YAGO 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐60020 ORSINI CABA, CLAUDIO 08 INDEPENDIENTE

CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐60020 TORRE CÁMARA, GERMÁN DE LA 08 INDEPENDIENTE

CR‐91 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 09 CA Calatrava

Jabalina (500g) MASC. IM

Jabalina (600g) MASC. CM



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 BLANCO CORPAS, DIEGO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BOUAJAJA BOUAJAJA, YASSIN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CAMACHO MARTÍN, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CUBERO CALSO, ANTONIO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DÍAZ VALVERDE, PABLO 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ DE LOS BERNANRDOS MARTIN ALBO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ED DASSOULI , AYOUB 10 INDEPENDIENTE

CR‐361 FERREIRO LANZA, JORGE 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60019 GARCÍA LARA, RAFAEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GARCIA DE LA PARRA FERNANDEZ, MARIO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, ADAM 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 HERRENDO HURTADO, OMAR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO 11 INDEPENDIENTE

CR‐369 LARA ESPINOSA, ALONSO 10 AC Manchathon

CR‐336 LOPEZ NAVARRO, RUBEN 11 AC Manchathon

ET CM‐60017 LÓPEZ RÍSQUEZ, JOSÉ 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARQUEZ BARDINET, LEO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MARTÍN ALBO MARTÍN ALBO, RUBÉN 11 INDEPENDIENTE

CR‐370 MONTEJANO MANGLANO, JULIÁN 10 AC Manchathon

ET CM‐60018 NAVARRO SÁNCHEZ‐QUINTANAR, MARCO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ORTIZ SOTO, IKER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PENA MONTALVO, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 RODRÍGUEZ‐MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SEGURA ALONSO, AITOR 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SEVILLA MARTÍN‐ALBO, PEDRO RAMÓN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SOLER ALVAREZ, ALBERTO 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ALCAÑIZ PAIS, TIAGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALONSO MANJAVACAS, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ANGULO LEAL, SERGIO 09 INDEPENDIENTE

CR‐117 BAOS VALENCIA, LUIS 09 CA Calatrava

CR‐126 BERMEJO CRUZ, HUGO 09 CA Marca Puertollano

CR‐281 BERZOSA ALMANSA, DAVID 08 CA Calatrava

ET CM‐60020 Carrero Cabezas, Diego 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, DIEGO MANUEL 08 INDEPENDIENTE

CR‐213 CUESTA ARAQUE, PEDRO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DÍAZ FERNÁNDEZ, DANIEL 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DÍAZ‐MEDINO CONCHA, SANTIAGO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 DONOSO VELASCO, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

CR‐6309 ESCRIBANO JIMENEZ, DANIEL 08 Atletismo Cuenca

ET CM‐60020 GARCÍA JIMÉNEZ, JORGE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA MUÑOZ, ALEJANDRO 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, RODRIGO 09 INDEPENDIENTE

5x80m MASC. AL IM

4x100m MASC. AL CM



ET CM‐60020 MORA GARCÍA‐CONSUEGRA, PABLO 09 INDEPENDIENTE

CR‐360 ÑACLE CORTÓN, YAGO 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PLATA MARIA, IVÁN 09 INDEPENDIENTE

CR‐287 PLATA SOBRINO, DAVID 08 CA Calatrava

CR‐210 SILVESTRE GARCÍA, FERNANDO 09 CA Marca Puertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI 07 CA Calatrava

CR‐40 CASTELLANOS MOLINA, ARTURO 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 DESCALZO PERALES, JULIAN 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 EL FARH EL FARH, SALAH EDIN 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ESTEBAN PICAZO, MARCOS 07 INDEPENDIENTE

CR‐5702 GARCIA‐UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 JAREÑO OLMEDO, JOSE ANGEL 06 INDEPENDIENTE

CR‐30 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐103 MACHUCA MONROY, PABLO 07 CA Marca Puertollano

CR‐163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 06 CA Calatrava

CR‐329 MARTÍN SEVILLA, JUAN JESÚS 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐59 MOLINA BECERRA, MANUEL 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 OLIVARES CASERO, JAVIER 07 INDEPENDIENTE

CR‐328 ORTIZ CASTELLANOS, ISMAEL 06 AC Manchathon

ET CM‐60017 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO 06 INDEPENDIENTE

CR‐67 PUIG RINCÓN, PABLO 06 CA Calatrava

ET CM‐60018 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 07 INDEPENDIENTE

CR‐56 REY FERNANDEZ, CARLOS 06 CA Marca Puertollano

CR‐272 TRUJILLO MARQUEZ, ALVARO 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 VILLAFRANCA MARCOS‐ALBERCA, JORGE 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 AZAÑA BLANCO, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BONTE , IOANA ALICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CAMACHO SAMPEDRO, PALOMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE

CR‐362 CANO GARCIA, AMAYA 11 AC Manchathon

CR‐364 CARRASCO LOMAS, SOFIA 10 AC Manchathon

ET CM‐60020 CASTRO MANZANEQUE, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 COMINO ESCRIBANO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CORTES CASTILLO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DELGADO MORENO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DOMÍNGUEZ CAMACHO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

150m FEM AL IF

4x100m MASC. AL LM



ET CM‐60017 DULYA , DIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ESCUDERO CASTAÑO, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ESCUDERO CASTAÑO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHER 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA LARREA, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA SANTOS OREJÓN, NURIA 10 INDEPENDIENTE

CR‐274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 GÓMEZ PIÑA, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 HUERTAS TEJADO, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 INIESTA GARCÍA‐PARRADO, DULCE MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN MARTÍNEZ, MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

CR‐383 MARTINEZ MEZCUA, INES 11 AC Manchathon

ET CM‐60018 MATA PÉREZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORA AGUDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MUÑOZ CALDERÓN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MUÑOZ GARCÍA, JIMENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MUÑOZ RAMÍREZ, SILVIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 NIELFA PÉREZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PIQUERAS LÓPEZ, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

CR‐384 PLAZA RUIZ, MARIA 11 AC Manchathon

ET CM‐60017 QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RUIZ LOPEZ, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ MORENO, HELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ ROJAS, CANDELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SALAMANCA MERINO, MARTA 10 INDEPENDIENTE

CR‐376 SALINAS GONZALEZ, CLARA 10 AC Manchathon

ET CM‐60018 SALINAS GONZÁLEZ, CLARA 10 INDEPENDIENTE



ET CM‐60018 SECO MEZCUA, CECILIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TAYA , MAROUA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE

21.93 ‐ PC CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

22.09 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

23.06 ‐ PC CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

23.20 ‐ PC ET CM‐60017 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

23.33 ‐ PC ET CM‐60017 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE

23.71 ‐ PC ET CM‐60018 POP , CARLA ALEXIA 10 INDEPENDIENTE

23.88 ‐ PC TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

24.02 ‐ PC ET CM‐60018 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA 10 INDEPENDIENTE

24.43 ‐ PC ET CM‐60018 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE

25.80 ‐ PC ET CM‐60017 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 INDEPENDIENTE

CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 CAMINERO PRADO, ALICIA 07 INDEPENDIENTE

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐275 GARCIA DE LEON PERAL, MARIA 07 Atletismo Santos

ET CM‐60018 HERNÁNDEZ SERRANO, ALBA 07 INDEPENDIENTE

CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐265 LUNA ORTIZ, MARIA 06 CA Marca Puertollano

CR‐81 MONTES VILLASEÑOR, PAULA 07 CA Marca Puertollano

CR‐233 PAVÓN MARTIN, SARAH 07 Union Atletica CUA

TO‐731 PEREZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

CR‐161 PEREZ FERNANDEZ‐ARROYO, SARA 07 Atletismo Membrilla

ET CM‐60017 PRADO SERRANO, ISABEL 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RINCÓN SANROMA, ISABEL 06 INDEPENDIENTE

CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MARTA 07 Atletismo Membrilla

ET CM‐60018 TRIBALDO BAEZA, ISABEL 07 INDEPENDIENTE

00:24.94 ‐  TO‐5726 GONZALEZ GAMONAL, INES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:26.55 ‐  TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:27.54 ‐  TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:27.96 ‐  CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA

00:28.06 ‐  TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

00:29.49 ‐  CR‐179 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE 06 Asodisal Athetics

00:30.09 ‐  CR‐120 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 CA Calatrava

00:31.00 ‐  CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 Atletismo Membrilla

00:33.18 ‐  ET CM‐60020 KASSIMI , IKRAM 06 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐338 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 AC Manchathon

ET CM‐60018 CRUZ LACOBA, IRENE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CUEVAS RUBIO, IRENE 09 INDEPENDIENTE

CR‐367 FERNÁNDEZ FRESNEDA, LUCÍA 09 AC Manchathon

200m FEM. AL  LF

1.000m FEM. AL  CF



ET CM‐60020 FUENTES AMORRICH, MARINA 09 INDEPENDIENTE

CR‐368 GALLEGO NOVILLO, MARIA 09 AC Manchathon

ET CM‐60020 LAGUNA GARCÍA, AURORA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NAVAS NAVAS, AFRICA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 ORELLANA RODRÍGUEZ, MARTA 08 INDEPENDIENTE

CR‐372 ORTIZ FRANCISCO, ANA BELÉN 08 AC Manchathon

ET CM‐60020 PIZARRO FÉREZ, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SIMÓN PECES, SARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 TRUJILLO SANCHEZ, ALBA 09 INDEPENDIENTE

03:12.14 ‐  CR‐282 SANTOS OREJÓN RAMIREZ, MERCEDES 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

03:17.98 ‐  CR‐6239 MUÑOZ ALARCON, LUCÍA 08 Atmo. Tarancón

03:27.42 ‐  CR‐123 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 CA Calatrava

03:36.88 ‐  CR‐228 GARCIA GALVEZ, MARIA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

03:39.35 ‐  CR‐315 CARTAS RAMOS, IRENE 08 Asodisal Athetics

03:44.72 ‐  CR‐271 INFANTE LOPEZ, LIDIA 08 Atletismo Santos

03:45.84 ‐  CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano

03:48.61 ‐  ET CM‐60020 CABAÑAS MORALES, PAULA 09 INDEPENDIENTE

03:55.02 ‐  CR‐291 ALBALADEJO BAOS, INGRID 08 CA Marca Puertollano

03:55.88 ‐  CR‐187 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA 08 Asodisal Athetics

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60017 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DELGADO MORENO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 INDEPENDIENTE

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA

ET CM‐60018 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA‐HIDALGO GÓMEZ, MIRIAM 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60017 HURTADO BAÑOS, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 IZQUIERDO BARCO, MIRIAM 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 Mañas Villa, Patricia 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MORALES FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 OLIVARES VAZQUEZ, FABIOLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PEDRAZA IZQUIERDO, AFRICA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 PIQUERAS LÓPEZ, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ROJO CABALLERO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ DONAIRE, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SILVA BAOS, MÓNICA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SORIA ANDÚJAR, MARTA 11 INDEPENDIENTE

03:32.69 ‐  ET CM‐60017 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE

03:34.27 ‐  ET CM‐60017 RUBIO VERA, IRENE 10 INDEPENDIENTE

1.000m FEM. AL  IF



03:40.79 ‐  CR‐223 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 CA Calatrava

03:45.12 ‐  ET CM‐60017 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE

03:45.31 ‐  ET CM‐60017 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 INDEPENDIENTE

03:46.15 ‐  CR‐116 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 CA Calatrava

03:46.35 ‐  CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava

03:49.70 ‐  CR‐12 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA 11 Atletismo Santos

03:54.13 ‐  CR‐354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 CA Marca Puertollano

03:57.90 ‐  ET CM‐60018 MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

04:01.68 ‐  ET CM‐60017 MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE

04:02.49 ‐  ET CM‐60017 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 INDEPENDIENTE

04:04.74 ‐  ET CM‐60018 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

04:06.54 ‐  ET CM‐60020 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT 11 INDEPENDIENTE

04:09.27 ‐  ET CM‐60017 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 INDEPENDIENTE

04:15.60 ‐  ET CM‐60018 CHECA MURILLO, DELIA 11 INDEPENDIENTE

04:23.53 ‐  ET CM‐60017 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐203 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERDECES 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐171 CHACON GARCIA, NATALIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐275 GARCIA DE LEON PERAL, MARIA 07 Atletismo Santos

CR‐89 HERRERA SANTOS, SARA 07 Atletismo Santos

ET CM‐60018 IZQUIERDO GARCÍA, NEREA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 LEÓN CABEZAS, CARLA 07 INDEPENDIENTE

CR‐225 MORENO MALENO, SARA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 Atletismo Membrilla

CR‐5684 PARRA GOMEZ, AITANA 07 Atletismo Membrilla

CR‐297 QUINTANA JIMENEZ, ANGELA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 RAMOS GARCIA, ALBA 06 INDEPENDIENTE

CR‐255 YENES BELLON, MARTA RAQUEL 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

05:16.46 ‐  CR‐9 CORTES ENNOUGAOUI, FATIMA SORAYA 06 Asodisal Athetics

05:28.09 ‐  CR‐57 FRANCO MARJALIZO, LUCIA 06 CA Marca Puertollano

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DÍAZ‐PARREÑO ORTEGA, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCIA DEL VELLO SEVILLA, SARA 09 INDEPENDIENTE

CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐353 MERINO SOLANA, AKAHENA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

CR‐347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60017 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 INDEPENDIENTE

00:51.91 ‐  CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CA Calatrava

01:05.65 ‐  CR‐230 BERNABEU MORENO, LUCÍA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

300m vallas (0,762) FEM. AL CF

1.500m FEM. AL  LF



Marca Lic. Nombre Año Club

01:07.44 ‐  CR‐36 MASSÓ SANCHEZ‐MANJAVACAS, MANUELA 02 Oviedo At.

Marca Lic. Nombre Año Club

TO‐5729 ALCANTUD LICHA, MONICA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 Atletismo Membrilla

CR‐161 PEREZ FERNANDEZ‐ARROYO, SARA 07 Atletismo Membrilla

CR‐52 ROMERO LARA, MARINA 06 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

Marca Lic. Nombre Año Club

1.45 ‐ PC TO‐595 SANCHEZ CASTRILLO, ANGELA 08 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

1.45 ‐ PC CR‐284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA 09 CA Marca Puertollano

1.23 ‐ PC ET CM‐60017 MOLINA‐PRADOS GOMEZ‐LOBOS, CRISTINA 08 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC ET CM‐60020 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN 09 INDEPENDIENTE

1.20 ‐ PC CR‐347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

1.10 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ‐ZARZA MANZANEQUE, LUZ MARIA 08 INDEPENDIENTE

1.10 ‐ PC ET CM‐60020 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA 09 INDEPENDIENTE

1.00 ‐ PC ET CM‐60017 VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 INDEPENDIENTE

CR‐351 ALMARZA PACHECO, SARA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐315 CARTAS RAMOS, IRENE 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60018 GARCÍA CONDE, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

CR‐353 MERINO SOLANA, AKAHENA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA 09 INDEPENDIENTE

CR‐123 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 CA Calatrava

Marca Lic. Nombre Año Club

4.17 ‐ PC TO‐127 GONZALEZ GAMONAL, ANA 10 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

3.99 ‐ PC ET CM‐60017 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE

3.48 ‐ PC ET CM‐60018 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

3.47 ‐ PC CR‐274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

3.40 ‐ PC CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano

3.40 ‐ PC ET CM‐60018 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE

3.35 ‐ PC ET CM‐60017 COMINO ESCRIBANO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

3.34 ‐ PC ET CM‐60018 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

3.30 ‐ PC ET CM‐60017 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE

3.26 ‐ PC ET CM‐60017 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE

3.26 ‐ PC ET CM‐60018 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

3.22 ‐ PC ET CM‐60017 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA 11 INDEPENDIENTE

3.20 ‐ PC ET CM‐60019 AZAÑA BLANCO, PAULA 11 INDEPENDIENTE

3.18 ‐ PC ET CM‐60018 Mañas Villa, Patricia 10 INDEPENDIENTE

3.15 ‐ PC ET CM‐60017 RUBIO VERA, IRENE 10 INDEPENDIENTE

3.14 ‐ PC ET CM‐60018 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 INDEPENDIENTE

400m vallas (0,762) FEM. AL ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL LF

Altura FEM. AL CF

Longitud FEM. AL IF



3.13 ‐ PC ET CM‐60019 ROJAS RODRÍGUEZ, DANIELA 11 INDEPENDIENTE

3.10 ‐ PC ET CM‐60018 CHECA MURILLO, DELIA 11 INDEPENDIENTE

2.97 ‐ PC ET CM‐60018 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE

2.95 ‐ PC ET CM‐60018 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

2.89 ‐ PC ET CM‐60017 GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 INDEPENDIENTE

2.87 ‐ PC ET CM‐60020 SALAMANCA MERINO, MARTA 10 INDEPENDIENTE

2.86 ‐ PC ET CM‐60018 MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE

2.82 ‐ PC ET CM‐60019 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE

2.80 ‐ PC ET CM‐60017 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHER 11 INDEPENDIENTE

2.76 ‐ PC CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava

2.76 ‐ PC ET CM‐60018 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

2.71 ‐ PC ET CM‐60017 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 INDEPENDIENTE

2.68 ‐ PC ET CM‐60020 CASTRO MANZANEQUE, CELIA 11 INDEPENDIENTE

2.67 ‐ PC ET CM‐60017 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA 11 INDEPENDIENTE

2.66 ‐ PC ET CM‐60017 RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 INDEPENDIENTE

2.52 ‐ PC ET CM‐60017 DOMÍNGUEZ CAMACHO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

2.44 ‐ PC ET CM‐60017 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 INDEPENDIENTE

2.43 ‐ PC ET CM‐60018 SILVA BAOS, MÓNICA 10 INDEPENDIENTE

2.27 ‐ PC ET CM‐60017 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

CR‐116 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 CA Calatrava

ET CM‐60018 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CORTES CASTILLO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ DELGADO, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ PIÑA, ERIKA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DULYA , DIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ESCUDERO CASTAÑO, DANIELA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ESCUDERO CASTAÑO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA

ET CM‐60017 GARCÍA LARREA, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA‐HIDALGO GÓMEZ, MIRIAM 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GÓMEZ ARREAZA, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GÓMEZ PIÑA, IRENE 11 INDEPENDIENTE

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 HABA RODRÍGUEZ, JUDIT 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 HUERTAS TEJADO, CLAUDIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 INIESTA GARCÍA‐PARRADO, DULCE MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 IZQUIERDO BARCO, MIRIAM 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG 10 INDEPENDIENTE



ET CM‐60017 LARA SÁNCHEZ, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN MARTÍNEZ, MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MASA MUÑOZ, ALMUDENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MATA PÉREZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 MORA AGUDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MORALES FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MUÑOZ CALDERÓN, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MUÑOZ RAMÍREZ, SILVIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 NIELFA PÉREZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PARDILLA RAMÍREZ, CARMEN 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 POP , CARLA ALEXIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE

TO‐695 RANZ FERNANDEZ, PAULA 11 Atletismo Seseña

CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 ROJO CABALLERO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 RUIZ ROJAS, CANDELA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ DÍAZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ DONAIRE, PAULA 11 INDEPENDIENTE

CR‐354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60019 TORRES URDA, GISELA DEL CARMEN 11 INDEPENDIENTE

CR‐223 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 CA Calatrava

ET CM‐60020 VELA PINTADO, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

5.16 ‐ PC CR‐263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA 07 Union Atletica CUA

5.06 ‐ PC CR‐5685 SERRANO FERNÁNDEZ‐PACHECO, MARTA 07 Atletismo Membrilla

4.95 ‐ PC CR‐233 PAVÓN MARTIN, SARAH 07 Union Atletica CUA

4.93 ‐ PC CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA

4.86 ‐ PC CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

4.79 ‐ PC CR‐266 PONCE SANCHEZ, CELIA 06 CA Marca Puertollano

4.72 ‐ PC TO‐5728 TARJUELO CASTILLO, NOA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

4.63 ‐ PC CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA

4.57 ‐ PC TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

4.54 ‐ PC CR‐98 RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA 07 CA Marca Puertollano

4.47 ‐ PC CR‐265 LUNA ORTIZ, MARIA 06 CA Marca Puertollano

4.35 ‐ PC CR‐83 PEÑA SALDAÑA, NURIA 07 Union Atletica CUA

4.29 ‐ PC CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

3.25 ‐ PC ET CM‐60017 MARTIN GARCÍA, SARA 07 INDEPENDIENTE

3.22 ‐ PC CR‐139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

Longitud FEM. AL LF



3.08 ‐ PC ET CM‐60020 KASSIMI , IKRAM 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CAMINERO PRADO, ALICIA 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MAROTO LIZCANO, INÉS 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MARTÍNEZ ARROYO, LOURDES 07 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MOLINA CASTELLANOS, MARTA 07 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.82 ‐ PC CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo

06.79 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

04.88 ‐ PC CR‐352 CAÑADAS MORALES, ROSARIO 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

04.64 ‐ PC ET CM‐60020 RUIZ QUIRALTE, NATALIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CAMINERO PRADO, SARA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 CARNICERO SÁNCHEZ, IRENE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 Casado Alor, Sara Anabel 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CUEVAS RUBIO, IRENE 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ TALAVÁN, PAULA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADALUPE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PÉREZ ÁLVAREZ, ERIS 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PIZARRO FÉREZ, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

CR‐317 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60020 TRUJILLO SANCHEZ, ALBA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

09.55 ‐ PC CR‐263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA 07 Union Atletica CUA

07.57 ‐ PC CR‐147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

07.44 ‐ PC CR‐83 PEÑA SALDAÑA, NURIA 07 Union Atletica CUA

07.12 ‐ PC ET CM‐60017 MARTIN GARCÍA, SARA 07 INDEPENDIENTE

06.49 ‐ PC ET CM‐60018 MOLINA CASTELLANOS, MARTA 07 INDEPENDIENTE

05.12 ‐ PC CR‐279 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CATY 07 Atletismo Membrilla

ET CM‐60018 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA 07 INDEPENDIENTE

CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 MAROTO LIZCANO, INÉS 07 INDEPENDIENTE

CR‐319 NAVAS ROMÁN, IRENE 07 Atletismo Membrilla

CR‐6708 SANCHEZ‐VERDEJO RUIZ, CARMEN 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

Marca Lic. Nombre Año Club

21.33 ‐ PC CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐352 CAÑADAS MORALES, ROSARIO 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐317 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 Asodisal Athetics

Marca Lic. Nombre Año Club

32.19 ‐ PC TO‐650 DÍAZ PINACHO, CELIA 07 CD Pastor Poeta Ocaña

21.87 ‐ PC CR‐147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

19.47 ‐ PC CR‐139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

Peso (3kg) FEM. AL CF

Peso (3kg) FEM. AL LF

Martillo (3kg) FEM. CF

Martillo (3kg) FEM. LF



Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐351 ALMARZA PACHECO, SARA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 FERNÁNDEZ TALAVÁN, PAULA 08 INDEPENDIENTE

CR‐321 IZQUIERDO MAÑAS, MARTA 09 Proarte CA Villarrobledo

CR‐316 JIMÉNEZ RULLO, IRENE 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60018 MANZANARES RODRÍGUEZ, XOCHITL GUADALUPE 08 INDEPENDIENTE

CR‐377 MOLDOVAN , ANDREA ILINCA 08 Asodisal Athetics

CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CA Calatrava

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐60018 ALBERCA MANZANEQUE, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 ALGABA PÉREZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

CR‐116 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN 11 CA Calatrava

ET CM‐60018 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 BONTE , IOANA ALICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CAMARGO ARRIBAS, ALBA 10 INDEPENDIENTE

CR‐362 CANO GARCIA, AMAYA 11 AC Manchathon

ET CM‐60018 CARRASCO GARRIDO, ALBA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CARRERO ALCAIDE, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CASTRO MANZANEQUE, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CASTRO NIETO MÁRQUEZ, CYNTHIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CHECA MURILLO, DELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 COMINO ESCRIBANO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 CORTES CASTILLO, LAURA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 CRESPO SÁNCHEZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 Crespo Villalta, Ariadna 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 D AMBROSIO GONZÁLEZ, ISABELLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DELGADO MORENO, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ DELGADO, ELENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DÍAZ PIÑA, ERIKA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 DULYA , DIANA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 FERNÁNDEZ MORENO‐CHOCANO, NOA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 FERNÁNDEZ PACHECO SÁNCHEZ MIGALLÓN, ESTHER 11 INDEPENDIENTE

CR‐92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava

ET CM‐60017 GALVÁN PEDRERO, SILVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA CEJUELA, ELENA 10 INDEPENDIENTE

CR‐320 GARCIA GARCIA, SOFIA 10 Union Atletica CUA

ET CM‐60017 GARCÍA LARREA, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCÍA MUÑOZ CAÑADAS, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA MURILLO, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GARCÍA RAMÍREZ, LAURA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 GARCÍA SANTOS OREJÓN, NURIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GARCIA DEL VELLO CRESPO, RAQUEL 10 INDEPENDIENTE

Jabalina (500g) FEM. CF

5x80m FEM. AL IF



CR‐274 GARCÍA UCEDA GARCÍA DE DIONISIO, IRENE 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60017 GARCÍA‐HIDALGO GÓMEZ, MIRIAM 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GIL‐GALLARDO MONROY, OLIVIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 GÓMEZ ARREAZA, SOFÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GÓMEZ PIÑA, IRENE 11 INDEPENDIENTE

CR‐330 GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS, AINOHA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐390 GONZALEZ DEL BARRIO, VALERIA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 INIESTA GARCÍA‐PARRADO, DULCE MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 JARAMILLO DE TORO, YOLANDA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 JIMÉNEZ RULLO, SARA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 LAGIERE LÓPEZ, EMMA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LARA MINAYA, CLARA LUZHENG 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 LORENZO ANGULO, PATRICIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MANJAVACAS ROMERO, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 Mañas Villa, Patricia 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARCHANTE BAUZA, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCHANTE LÓPEZ, SARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MARCOS‐ALBERCA LÓPEZ, ELSA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN MARTÍNEZ, MARÍA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍN PIÑA, LUCÍA 10 INDEPENDIENTE

CR‐383 MARTINEZ MEZCUA, INES 11 AC Manchathon

ET CM‐60020 MASA MUÑOZ, ALMUDENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MATA PÉREZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MINGO NIETO, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MORALES FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE

CR‐355 MORANO GARCÍA, MARINA 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60017 MORENO CAMPILLO, MARTA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MORENO ESPINAR, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MOSQUEDA SÁNCHEZ‐TEMBLEQUE, CLAUDIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MUÑOZ GARCÍA, JIMENA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 MUÑOZ MUÑOZ, ANA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 NIELFA PÉREZ, CARLA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 PACHECO MOYA, UMA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA 11 INDEPENDIENTE

CR‐384 PLAZA RUIZ, MARIA 11 AC Manchathon

ET CM‐60017 QUINTANA SÁNCHEZ, MARIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RAMÍREZ ORTEGA, CORAL 10 INDEPENDIENTE

CR‐349 REINOSO MARTINEZ, NAYARA 10 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 RIVILLA RUIZ, CARLA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RODRIGUEZ DE  LA PAZ GALVAN, IRENE 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 ROJO CABALLERO, NATALIA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RUBIO VERA, IRENE 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RUIZ LOPEZ, BLANCA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RUIZ MALAGÓN, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁEZ CALLEJA, MARÍA MERCEDES 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 SALAMANCA MERINO, MARTA 10 INDEPENDIENTE



ET CM‐60018 SALINAS GONZÁLEZ, CLARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 SÁNCHEZ DÍAZ, MARTA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ DONAIRE, PAULA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA 11 INDEPENDIENTE

CR‐354 SÁNCHEZ HERNÁEZ, LEIRE 10 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 SÁNCHEZ MONDÉJAR, AINARA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 SANTOS‐OLMO SIMÓN, CELIA 11 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SILVA BAOS, MÓNICA 10 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 VALENCIA SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, AURORA 10 INDEPENDIENTE

CR‐223 VARGAS MARÍN, AZAHARA 11 CA Calatrava

ET CM‐60020 VELA PINTADO, ISABEL 11 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐291 ALBALADEJO BAOS, INGRID 08 CA Marca Puertollano

CR‐351 ALMARZA PACHECO, SARA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐338 ALSEWARAN BRAOJOS, VERONA 08 AC Manchathon

CR‐356 ANTEQUERA LEÓN, CELIA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐230 BERNABEU MORENO, LUCÍA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐315 CARTAS RAMOS, IRENE 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60018 CRUZ LACOBA, IRENE 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, ANDREA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 CUADRA GARCÍA DE LA REINA, MARIA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 DÍAZ‐PARREÑO ORTEGA, ÁNGELA 09 INDEPENDIENTE

CR‐227 FERNANDEZ CARRERA, ROCIO 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐367 FERNÁNDEZ FRESNEDA, LUCÍA 09 AC Manchathon

CR‐368 GALLEGO NOVILLO, MARIA 09 AC Manchathon

ET CM‐60018 GARCÍA CONDE, BLANCA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 GÓMEZ CHARAVIAS, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

CR‐331 INTILLAQUE LOPEZ, ALICIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐316 JIMÉNEZ RULLO, IRENE 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60018 JIMÉNEZ‐ZARZA MANZANEQUE, LUZ MARIA 08 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 LAGUNA GARCÍA, AURORA 09 INDEPENDIENTE

CR‐187 LÓPEZ OLMEDILLA, ANA 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60020 LÓPEZ DE LA FRANCA NAVEIRA, CLARA EUGENIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 MARTÍNEZ REQUENA, MARTA 08 INDEPENDIENTE

CR‐353 MERINO SOLANA, AKAHENA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐377 MOLDOVAN , ANDREA ILINCA 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60017 MOLINA‐PRADOS GOMEZ‐LOBOS, CRISTINA 08 INDEPENDIENTE

CR‐246 MORA RAMIREZ, PAULA 08 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 MOYA GONZÁLEZ, PATRICIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 MUÑOZ MOREJUDO, LYDIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60019 NAVAS NAVAS, AFRICA 08 INDEPENDIENTE

CR‐285 NUÑEZ PRIETO, RAQUEL 08 CA Calatrava

ET CM‐60020 ORELLANA RODRÍGUEZ, MARTA 08 INDEPENDIENTE

CR‐372 ORTIZ FRANCISCO, ANA BELÉN 08 AC Manchathon

CR‐251 PEINÓ TOMÉ, MENCIA 09 Union Atletica CUA

ET CM‐60020 PÉREZ ÁLVAREZ, ERIS 09 INDEPENDIENTE

4x100m FEM. AL CF



ET CM‐60020 PIZARRO FÉREZ, AINHOA 09 INDEPENDIENTE

CR‐317 QUIRÓS JIMÉNEZ, ÁNGELA 08 Asodisal Athetics

ET CM‐60020 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, CARMEN 09 INDEPENDIENTE

CR‐284 SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA 09 CA Marca Puertollano

ET CM‐60017 SÁNCHEZ‐MIGALLÓN LÓPEZ, CELIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 SERRANO CÁMARA, LUCÍA 08 INDEPENDIENTE

CR‐283 SERRANO HIDALGO, BLANCA 09 CA Marca Puertollano

CR‐123 SOBRINO CANUTO, NEREA 09 CA Calatrava

ET CM‐60020 TRUJILLO SANCHEZ, ALBA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 VALVERDE MENCHERO, CELIA 09 INDEPENDIENTE

CR‐347 VELACORACHO GOMEZ, CELIA 09 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60017 VELÁZQUEZ GONZÁLEZ, LYDIA 09 INDEPENDIENTE

ET CM‐60018 VILLACAÑAS PALOMINO, MARIA 09 INDEPENDIENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

CR‐147 ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 07 INDEPENDIENTE

CR‐138 ARTESERO TORRES, LAURA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐350 ASTASIO CAMPOS, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐58 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, PAULA 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60018 BOUAJAJA BOUAJAJA, ISRAA 07 INDEPENDIENTE

CR‐9 CORTES ENNOUGAOUI, FATIMA SORAYA 06 Asodisal Athetics

TO‐633 DIARRA DIARRA, FATOUMATA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

CR‐5609 DIAZ PIÑA, LIDIA 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

CR‐141 DONADO LEÓN, CARLA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

TO‐73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐5726 GONZALEZ GAMONAL, INES 06 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

TO‐80 GONZALEZ MARTIN, LYDIA 07 Unicaja Banco ‐ C.A.Toledo

ET CM‐60018 HERNÁNDEZ SERRANO, ALBA 07 INDEPENDIENTE

CR‐218 HIDALGO MATEO, LUCÍA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60020 KASSIMI , IKRAM 06 INDEPENDIENTE

CR‐137 LADERAS BELLON, MARIA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60017 LEÓN CABEZAS, CARLA 07 INDEPENDIENTE

CR‐179 LÓPEZ OLMEDILLA, IRENE 06 Asodisal Athetics

CR‐265 LUNA ORTIZ, MARIA 06 CA Marca Puertollano

CR‐120 MARTIN ARREAZA, LAURA 07 CA Calatrava

ET CM‐60017 MARTIN GARCÍA, SARA 07 INDEPENDIENTE

CR‐263 MIGUEL GONZALEZ, LUCIA 07 Union Atletica CUA

CR‐225 MORENO MALENO, SARA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

CR‐83 PEÑA SALDAÑA, NURIA 07 Union Atletica CUA

CR‐266 PONCE SANCHEZ, CELIA 06 CA Marca Puertollano

ET CM‐60017 PRADO SERRANO, ISABEL 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60020 RAMOS GARCIA, ALBA 06 INDEPENDIENTE

ET CM‐60017 RINCÓN SANROMA, ISABEL 06 INDEPENDIENTE

CR‐323 ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA 06 Union Atletica CUA

CR‐139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA 07 Valdepeñas AC ‐ Sistemas V

ET CM‐60018 TRIBALDO BAEZA, ISABEL 07 INDEPENDIENTE

CR‐5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA 06 Union Atletica CUA
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